

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup angiografu wraz z adaptacją pomieszczeń niezbędną do funkcjonowania Pracowni Hemodynamiki przy Oddziale Kardiologii w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju - zadanie 1-powtórzenie, (BZP.38.382-39.23).**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 04.12.2023r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. pkt. 1 Części IX „Wyposażenie dodatkowe” w Formularzu asortymentowo - cenowym (parametry techniczno - użytkowe):

Czy Zamawiający w p. I sekcji IX specyfikacji technicznej parametrów użytkowych urządzenia będzie wymagał dostarczenia wstrzykiwacza wyposażonego w interfejs użytkownika z polskim menu oraz przewodnikiem „krok-po-kroku, czujnik położenia głowicy zabezpieczający przed przypadkowym wstrzyknięciem, z możliwością integracji z angiografami i ramionami C, co pozwala na wzajemne wyzwolenie iniekcji i ekspozycji wszystkich obecnych na rynku polskim producentów, zastosowania trybu zmiennego przepływu pozwalającego na regulację prędkości przepływu środka kontrastowego dzięki użyciu kontrolera ręcznego oraz zdalnej diagnostyki serwisowej poprzez łącze VPN z możliwością oceny poszczególnych modułów urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 dot. pkt. 4 Części VII „System cyfrowy / postprocessing / archiwizacja” w Formularzu asortymentowo - cenowym (parametry techniczno - użytkowe):

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku w punkcie VII.4 i dopuści „Cyfrowe prześwietlenie pulsacyjne w zakresie od 3.75 pulsów/s do 30 pulsów/s?”

Produkowane przez nas angiografy posiadają zakres fluoroskopii pulsacyjnej od 3.75 pulsów/s do 30 pulsów/s. Pragniemy zauważyć, iż oferowany przez nas zakres fluoroskopii pulsacyjnej różni się od wymaganej w przedmiotowym postępowaniu na korzyść użytkownika oraz pacjenta o 0,25 pulsów/s, co oznacza mniejszą dawkę promieniowania zarówno na użytkownika jak i pacjenta, przy zachowaniu niezmienionej jakości obrazu.

Pragniemy zaznaczyć, że obecny zapis nie pozwala naszej firmie na złożenie ważnej nie podlegającej odrzuceniu oferty przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób:

w pkt. 4 Części VII „System cyfrowy / postprocessing / archiwizacja” w Formularzu asortymentowo - cenowym (parametry techniczno - użytkowe) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ zmienia zapis z:

VII System cyfrowy / postprocessing / archiwizacja	
4.	Cyfrowe prześwietlenie pulsacyjne w zakresie od 4 pulsów/s do 30 pulsów/s lub

który otrzymuje brzmienie:

VII System cyfrowy / postprocessing / archiwizacja	
4.	Cyfrowe prześwietlenie pulsacyjne w zakresie od 4 pulsów/s do 30 pulsów/s lub od 3,75 pulsów/s do 30 pulsów/s

Pytanie nr 3 dot. pkt. 9, 12 i 14 Części II „Statyw”; pkt. 13, 19, 20 i 33 Części VII „System cyfrowy / postprocessing / archiwizacja”; pkt. 1, 10, 14, 16 i 17 Części VIII „Stacja badań hemodynamicznych” w Formularzu asortymentowo – cenowym (parametry techniczno – użytkowe):

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający w celu doprecyzowania zapisów potwierdzi, że w punktach II.9, II.12, II.14, VII.19, VII.20, VII.33, VIII.1, VIII.10, VII.13, VIII.14, VIII.16, VIII.17 wymagając rozwiązania warunkowego do wyboru „ ... Lub ...” wymaga podania wartości zaferowanego rozwiązania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Ponadto, Zamawiający informuje, że w kolumnie „Parametr/Warunek wymagany” w Formularzu asortymentowo – cenowym (parametry techniczno – użytkowe) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ zostały użyte następujące sformułowania: „TAK”, „TAK, podać”, „TAK/NIE” bądź też „TAK/NIE, podać”. W przypadku wystąpienia sformułowania:

- 1) „TAK” – Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia, iż zaferowany przedmiot zamówienia posiada wymagany przez Zamawiającego parametr/podzespół, tj. w kolumnie „Parametr/Warunek oferowany (podać zakres lub opisać)” w Formularzu asortymentowo – cenowym (parametry techniczno – użytkowe) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ Wykonawca powinien ograniczyć się jedynie do potwierdzenia parametru/podzespołu przez użycie sformułowania **„TAK”**;
- 2) „TAK, podać” – Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia, iż zaferowany przedmiot zamówienia posiada wymagany przez Zamawiającego parametr/podzespół oraz podać go lub opisać jego zakres, wielkość, itd., tj. w kolumnie „Parametr/Warunek oferowany (podać zakres lub opisać)” w Formularzu asortymentowo – cenowym (parametry techniczno – użytkowe) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ Wykonawca powinien potwierdzić parametr/podzespół przez użycie sformułowania **„TAK” oraz podać lub opisać jego zakres, wielkość, itd.**;
- 3) „TAK/NIE” – Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia lub zaprzeczenia, iż zaferowany przedmiot zamówienia posiada wymagany przez Zamawiającego parametr/podzespół, tj. w kolumnie „Parametr/Warunek oferowany (podać zakres lub opisać)” w Formularzu asortymentowo – cenowym (parametry techniczno – użytkowe) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ Wykonawca powinien ograniczyć się jedynie do potwierdzenia lub zaprzeczenia parametru/podzespołu przez użycie sformułowania **„TAK lub NIE”**;
- 4) „TAK/NIE, podać” – Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia lub zaprzeczenia, iż zaferowany przedmiot zamówienia posiada wymagany przez Zamawiającego parametr/podzespół oraz w przypadku twierdzącej odpowiedzi do podania go lub opisanie

jego zakres, wielkość, itd., tj. w kolumnie „Parametr/Warunek oferowany (podać zakres lub opisać)” w Formularzu asortymentowo – cenowym (parametry techniczno – użytkowe) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ Wykonawca powinien potwierdzić lub zaprzeczyć parametr/podszpół przez użycie sformułowania „**TAK lub NIE**”, a w **przypadku odpowiedzi twierdzącej podać go lub opisać jego zakres, wielkość, itd.**

Pytanie nr 4 dot. pkt. 12 Części III „Stół pacjenta”; pkt. 2 i 10 Części VIII „Stacja badań hemodynamicznych” w Formularzu asortymentowo – cenowym (parametry techniczno – użytkowe):

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający w celu doprecyzowania zapisów potwierdzi, że w punktach III.12, VIII.2, VIII.10 wymagając minimalnej ilości akcesoriów, funkcjonalności wymaga podania ilości /wymienienia zaoferowanego rozwiązania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź w powyższym zakresie została udzielona w Pytaniu nr 3.

Pytanie nr 5 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W celu przygotowania projektu ochrony radiologicznej prosimy o określenie przeznaczenia miejsc poniżej i powyżej Sali zabiegowej z angiografem oraz podanie, ile dni w tygodniu będzie pracować aparat, ile badań dziennie będzie realizowanych.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że powyżej i poniżej pomieszczenia przeznaczonego dla Sali zabiegowej z angiografem znajdują się sale chorych. Dodatkowo, Zamawiający informuje, że zamierza na Angiografie wykonywać od poniedziałku do piątku 7 zabiegów, a w soboty i niedziele 3 - 4 zabiegi. Dodatkowo, średni czas zabiegu wynosić będzie 1,5 godziny.

Pytanie nr 6 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie, że dostarczenie decyzji Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego na stosowanie przedmiotu zamówienia jest po stronie Zamawiającego. Wykonawca dostarczy wszelkie niezbędne dokumenty dotyczące aparatu konieczne do odbioru przez PWIS.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że w zakresie Zamawiającego pozostaje uzyskanie decyzji Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego na stosowanie przedmiotu zamówienia. Natomiast, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia pełnej dokumentacji w celu przedłożenia jej w Państwowym Wojewódzkim Inspektoracie Sanitarnym.

Pytanie nr 7 dot. pkt. 3 i 4 Części X „Warunki instalacyjne” w Formularzu asortymentowo – cenowym (parametry techniczno – użytkowe):

Dotyczy załącznika nr 1 - Formularz asortymentowo-cenowy, Warunki instalacyjne, pkt 3 i 4. Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o ten sam dokument tj. projekt pracowni RTG wraz z obliczeniem osłon stałych przed promieniowaniem jonizującym dla aparatu rentgenowskiego (angiografu).

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że pkt. 3 i 4 Części X „Warunki instalacyjne” w Formularzu asortymentowo – cenowym (parametry

techniczno – użytkowe) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, odnoszą się do opracowania oraz dostarczenia Zamawiającemu projektu osłon stałych pracowni RTG.

Pytanie nr 8 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie jaką funkcję ma spełniać w sali zabiegowej wielofunkcyjny miernik do pomiarów elektrycznych oraz kamera termowizyjna. Czy elementy te są przedmiotem postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że miernik do pomiarów elektrycznych oraz kamera termowizyjna stanowią przedmiot zamówienia. Dodatkowo, miernik do pomiarów elektrycznych oraz kamera termowizyjna, które mają być zamontowane w Sali zabiegowej będą pełnić rolę kontrolno - pomiarową urządzeń i instalacji.

Pytanie nr 9 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie do czego mają służyć zestawy komputerowe w sterowni? Proszę o podanie wymaganego oprogramowania i wyposażenia.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że zestawy komputerowe w sterowni wyszczególnione w Programie funkcjonalno – użytkowym stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ mają służyć do prowadzenia diagnostyki i wykonywania badań naczyń wieńcowych i ich obrazowania. Natomiast oprogramowanie i wyposażenie zestawów komputerowych w sterowni zostanie określona na etapie tworzenia przez Wykonawcę dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 10 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga stałego zaślepienia okien w Sali zabiegowej? Czy dopuszcza zamurowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że forma i konieczność stałego zaślepienia okien powinna zostać określona w projekcie architektoniczno - budowlanym.

Pytanie nr 11 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zainstalowania drzwi automatycznych? Jeśli tak to w przejściach z którego do którego pomieszczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że drzwi automatyczne należy zainstalować w pomieszczeniu przygotowania lekarzy, przygotowania pacjenta i pracowni.

Pytanie nr 12 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie, że wymiana okien i podokienników nie jest przedmiotem tego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że wymiana okien i podokienników nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie nr 13 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy wymiana istniejących drzwi i dostosowanie otworu drzwiowego w klatce schodowej jest przedmiotem postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że wymiana istniejących drzwi i dostosowanie otworu drzwiowego w klatce schodowej jest przedmiotem postępowania.

Pytanie nr 14 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału jest wykonana ściana klatki schodowej, w której należy wykonać otwór drzwiowy do pomieszczeni 3p.14.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że ściana klatki schodowej, w której należy wykonać otwór drzwiowy do pomieszczeni 3p.14 wykonana jest z murowanej cegły.

Pytanie nr 15 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o podanie grubości poszczególnych warstw posadzkowych celem oceny możliwości posadowienia kanałów posadzkowych dla przewodów systemowych angiografu.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że strop został wykonany jako strop typu Ackermana. Natomiast, precyzyjne określenie grubości poszczególnych warstw posadzkowych możliwe będzie w czasie prowadzenia prac odkrywkowych.

Pytanie nr 16 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie drzwi dźwigu w uszczelkę nie jest przedmiotem tego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że wyposażenie drzwi dźwigu w uszczelkę jest przedmiotem postępowania.

Pytanie nr 17 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o jednoznaczne określenie sposobu i materiału wykończenia ścian w pomieszczeniu angiografu, przygotowania lekarza i pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że wykończenie ścian zostanie określone i uzgodnione w ramach tworzonej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej (preferowane przez Zamawiającego są wykładziny zgrzewane).

Pytanie nr 18 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku konieczności wzmocnienia stropu ponad pomieszczeniem angiografu Zamawiający udostępni pomieszczenie ponad angiografem do prac budowlanych?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że w przypadku konieczności wzmocnienia stropu ponad pomieszczeniem Angiografu udostępni pomieszczenie ponad Angiografem do przeprowadzenia prac budowlanych.

Pytanie nr 19 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o przekazanie rzutu pomieszczeń kondygnacji powyżej sali angiografu.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że rzut pomieszczeń kondygnacji powyżej Sali Angiografu jest tożsamy z rzutem pracowni przy uwzględnieniu szachtu instalacyjnego.

Pytanie nr 20 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału mają być wykonane szafki oraz blat w sali zabiegowej, w pomieszczeniu przygotowania pacjenta i w pomieszczeniu mycia wstępnego?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że szafki oraz blat w sali zabiegowej, w pomieszczeniu przygotowania pacjenta i w pomieszczeniu mycia wstępnego mają być wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 21 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o przekazanie wykazu sprzętu (medycznego i niemedycznego) oraz wyposażenia ruchomego, który ma wchodzić w zakres zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że wykaz sprzętu oraz wyposażenie ruchome zostanie określone na etapie tworzenia projektu architektoniczno - budowlanego w kartach wyposażenia w ślad zapisów punktu 10.5 Programu funkcjonalno - użytkowego stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 22 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy drzwi z osłoną ołowianą do pomieszczenia przygotowania lekarza i pacjenta mają być wyposażone w okno?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że drzwi z osłoną ołowianą do pomieszczenia przygotowania lekarza i pacjenta nie muszą być wyposażone w okno.

Pytanie nr 23 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy dostawa paneli nadłóżkowych jest przedmiotem tego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że dostawa paneli nadłóżkowych jest przedmiotem postępowania.

Pytanie nr 24 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje punkty poboru gazów medycznych w pomieszczeniach objętych zadaniem nr 1? Jeśli tak to prosimy o wyszczególnienie w jakich pomieszczeniach, ile punktów i jakie gazy medyczne należy doprowadzić.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że przewiduje punkty poboru gazów medycznych w pomieszczeniach objętych zadaniem nr 1. Natomiast, ich ilość, rozmieszczenie oraz rodzaj doprowadzanych gazów medycznych określona zostanie w projekt architektoniczno - budowlany.

Pytanie nr 25 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie instalacja podtlenku azotu nie jest przedmiotem tego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że wykonanie instalacji podtlenku azotu nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie nr 26 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy istniejące hydranty na III Piętrze budynku spełniają obowiązujące przepisy czy podlegają wymianie na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że istniejące hydranty na III piętrze budynku należy wymienić na nowe.

Pytanie nr 27 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

"Centrale wentylacyjne przewiduje się zlokalizować na dachu sąsiedniego budynku o dwu kondygnacjach naziemnych". Prosimy o wyjaśnienie czy w tym budynku istnieje instalacja ciepła wentylacyjnego z której można zasilić nagrzewnicę wodną? Jeśli tak to prosimy o wskazanie miejsca podłączenia oraz potwierdzenia zapasu mocy cieplnej.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że w budynku dwu kondygnacyjnym nie istnieją instalacje ciepła wentylacyjnego, z których można byłoby zasilić nagrzewnicę wodną.

Pytanie nr 28 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie w których pomieszczeniach Zamawiający przewiduje montaż klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że klimatyzacja przewidziana jest we wszystkich pomieszczeniach.

Pytanie nr 29 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie, że jednostki wewnętrzne klimatyzacji oraz grzejniki nie muszą być podłączone do szpitalnego BMS.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że jednostki wewnętrzne klimatyzacji oraz grzejniki mają mieć możliwość przyszłego podłączenia do BMS.

Pytanie nr 30 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie że szpital posiada zapas mocy (ok. 100 kVA) wymagany dla zasilania angiografu.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że obecnie nie posiada zapasu mocy (ok. 100 kVA) wymaganego dla zasilania angiografu. Natomiast, zapas mocy (ok. 100 kVA) wymagany dla zasilania angiografu należy uwzględnić w założeniach projektowych i uzgodnieniach.

Pytanie nr 31 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy rozdzielnica główna RG w stacji transformatorowej z której należy zasilić angiograf posiada odpowiedni zapas mocy (ok. 100 kVA).

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że obecnie rozdzielnica główna RG w stacji transformatorowej z której należy zasilić angiograf nie posiada zapasu mocy (ok. 100 kVA). Natomiast, ostateczna weryfikacja w w/w zakresie zostanie dokonana na podstawie założeń projektowych i uzgodnień.

Pytanie nr 32 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy rozdzielnica główna RG posiada wolne pole odpływowe z którego należy wyprowadzić WLZ dla zasilania angiografu.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że rozdzielnica główna RG nie posiada wolne pole odpływowe, z którego należy wyprowadzić WLZ dla zasilania Angiografu. Natomiast, wolne pole odpływowe należy uwzględnić w założeniach projektowych.

Pytanie nr 33 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o podanie szacunkowej odległości z rozdzielni głównej RG do pomieszczenia technicznego 3p.14.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że rozdzielnia główna, z której zasilany będzie Angiograf zlokalizowana jest w odległości około 260 mb od instalacji.

Pytanie nr 34 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy moduł sieci separowanej IT ma zostać podłączony do centralnego systemu wizualizacji parametrów pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że moduł sieci separowanej IT ma zostać podłączony do centralnego systemu wizualizacji parametrów pracy.

Pytanie nr 35 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie że sieć okablowania strukturalnego należy włączyć do istniejącego punktu dystrybucyjnego LPD na 3 piętrze.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że sieć okablowania strukturalnego należy włączyć do istniejącego punktu dystrybucyjnego LPD na 3 piętrze.

Pytanie nr 36 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie zadania nr 1 należy przewidzieć zabudowę kamer CCTV? Proszę o wskazanie lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że w zakresie zadania nr 1 należy przewidzieć zabudowę kamer CCTV w lokalizacji wejścia do pracowni.

Pytanie nr 37 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie zadania nr 1 należy przewidzieć instalację kontroli dostępu? Proszę o wskazanie pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że w zakresie Zadania nr 1 należy przewidzieć instalację kontroli dostępu w lokalizacji wejścia do pracowni.

Pytanie nr 38 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie czy należy przewidzieć rozbudowę sieci okablowania strukturalnego o dodatkowe urządzenia aktywne? Jeżeli tak to proszę o podanie parametrów tych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że należy przewidzieć rozbudowę sieci okablowania strukturalnego o dodatkowy zarządzalny gigabitowy switch 48 oraz dodatkową szafę.

Pytanie nr 39 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie, że szpital posiada system BMS. Prosimy o udostępnienie dokumentacji istniejącego systemu celem właściwego doboru urządzeń i wyceny wskazanego zakresu.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że szpital nie posiada systemu BMS, jednakże projektowane urządzenia należy dobrać tak, aby możliwe było ich późniejsze wpięcie w system BMS.

Pytanie nr 40 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W celu zachowania zasady uczciwej konkurencji prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku wątpliwości, czy zaoferowany angiograf posiada funkcjonalności zgodne z zaoferowanymi przez Wykonawcę w załączniku nr 1 do SWZ, Zamawiający będzie żądał złożenia przez Wykonawcę oświadczenia producenta w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Ponadto, Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem 10 SWZ nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. Dodatkowo, Wykonawca składając Formularz asortymentowo - cenowym (parametry techniczno - użytkowe) stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ oświadcza, że zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wszystkie wymagane parametry/funkcjonalności. Natomiast w przypadku, gdyby Zamawiający powziął wątpliwość co do treści zawartej w w/w formularzu, wezwie Wykonawcę do udzielenia wyjaśnień treści oferty zgodnie z art. 223 ust. 1 ustawy PZP.

Pytanie nr 41 dot. Wzoru umowy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, aby w przypadku wyboru oferty złożonej przez konsorcjum każdy z konsorcjantów mógł wystawić Zamawiającemu odrębną fakturę za zakres przedmiotu zamówienia, jaki wykonał.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że dopuszcza, aby w przypadku wyboru oferty złożonej przez konsorcjum każdy z konsorcjantów mógł wystawić Zamawiającemu odrębną fakturę za zakres przedmiotu zamówienia, jaki wykonał. W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób:

w § 11 Wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ zmienia zapis z:

§ 11

Rozliczenia

1. Podstawę do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT lub rachunku stanowić będzie **Protokół odbioru zatwierdzony przez Zamawiającego**, po wykonaniu robót projektowych i budowlanych, dokonanej dostawie sprzętu oraz wykonaniu instalacji, uruchomienia sprzętu i wdrożenia personelu (wykonanie całości przedmiotu umowy).
2. Zamawiający dokona płatności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT lub rachunku w terminie do 30 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT lub rachunku po dokonanej dostawie, wykonaniu pozostałych czynności oraz podpisaniu Protokołu odbioru. Strony zgodnie stanowią, iż terminem zapłaty jest data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
3. Wykonawca, do faktury VAT lub rachunku, pod rygorem wstrzymania płatności, zobowiązany jest złożyć n/w dokumenty:
 - 1) W przypadku realizacji przedmiotu umowy lub rozliczanej przy udziale Podwykonawców:
 - a) pisemne potwierdzenie przez Podwykonawcę, lub dalszego Podwykonawcę, o których mowa w § 5 umowy, którego wierzytelność jest częścią składową

- wystawionej faktury VAT lub rachunku, dokonania zapłaty na rzecz tego Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy lub innych dowodów potwierdzających zapłatę wymagalnego wynagrodzenia Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom. Potwierdzenie winno zawierać zestawienie kwot, które były należne Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy z tej faktury VAT lub rachunku,
- b) oświadczenie Wykonawcy, że świadczenia, które są rozliczane fakturą VAT lub rachunkiem zostały wykonane bez udziału Podwykonawców lub przy udziale jedynie Podwykonawców zgłoszonych Zamawiającemu,
 - c) kopię zatwierdzonego przez Strony protokołu odbioru przedmiotu umowy, zawierającego stwierdzenie, że przedmiot umowy zostaje odebrany przez Zamawiającego,
 - d) dokumenty wskazane w § 6 ust. 3 umowy.
4. W przypadku niedostarczenia potwierdzenia lub innych dowodów potwierdzających zapłatę wymagalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 11 ust. 3 umowy, Zamawiający ma prawo do wstrzymania wypłaty należnego wynagrodzenia za odebrane roboty budowlane w części równej sumie kwot wynikających z nieprzedstawionych dowodów zapłaty.
 5. Wypłata z tytułu realizacji przedmiotu umowy będzie płatna przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy.
 6. Strony ustalają, iż dniem zapłaty będzie dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
 7. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 991 z późn. zm.), że czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Czynność prawna dokonana bez zgody, o której mowa powyżej, jest nieważna.
 8. Wykonawca jest uprawniony do wysyłania, a Zamawiający zobowiązany do odbierania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 listopada 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno - prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1666 z późn. zm.). W przypadku, gdy Wykonawca będzie zamierzał korzystać z wymienionego w zdaniu poprzedzającym uprawnienia, prześle stosowną informację przedstawicielowi Zamawiającego na adres poczty elektronicznej szpital@wss2.pl
 9. Zamawiający i Wykonawca oświadczają, że są czynnymi podatnikami podatku VAT. W przypadku, gdy Wykonawcą jest podmiot zagraniczny składa on Zamawiającemu oświadczenie, że jest podatnikiem podatku od wartości dodanej jednocześnie podając numer identyfikacji podatkowej VAT UE (postanowienie to ma zastosowanie w przypadku, zagranicznego Wykonawcy nieposiadającego siedziby na terytorium RP).

który otrzymuje brzmienie:

§ 11*

Rozliczenia

1. Podstawę do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT lub rachunku stanowić będzie **Protokół odbioru zatwierdzony przez Zamawiającego**, po wykonaniu robót projektowych i budowlanych, dokonanej dostawie sprzętu oraz wykonaniu instalacji, uruchomienia sprzętu i wdrożenia personelu (wykonanie całości przedmiotu umowy).

2. Zamawiający dokona płatności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT lub rachunku w terminie do 30 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT lub rachunku po dokonanej dostawie, wykonaniu pozostałych czynności oraz podpisaniu Protokołu odbioru. Strony zgodnie stanowią, iż terminem zapłaty jest data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
3. Wykonawca, do faktury VAT lub rachunku, pod rygorem wstrzymania płatności, zobowiązany jest złożyć n/w dokumenty:
 - 1) W przypadku realizacji przedmiotu umowy lub rozliczanej przy udziale Podwykonawców:
 - a) pisemne potwierdzenie przez Podwykonawcę, lub dalszego Podwykonawcę, o których mowa w § 5 umowy, którego wierzytelność jest częścią składową wystawionej faktury VAT lub rachunku, dokonania zapłaty na rzecz tego Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy lub innych dowodów potwierdzających zapłatę wymagalnego wynagrodzenia Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom. Potwierdzenie winno zawierać zestawienie kwot, które były należne Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy z tej faktury VAT lub rachunku,
 - b) oświadczenie Wykonawcy, że świadczenia, które są rozliczane fakturą VAT lub rachunkiem zostały wykonane bez udziału Podwykonawców lub przy udziale jedynie Podwykonawców zgłoszonych Zamawiającemu,
 - c) kopię zatwierdzonego przez Strony protokołu odbioru przedmiotu umowy, zawierającego stwierdzenie, że przedmiot umowy zostaje odebrany przez Zamawiającego,
 - d) dokumenty wskazane w § 6 ust. 3 umowy.
4. W przypadku niedostarczenia potwierdzenia lub innych dowodów potwierdzających zapłatę wymagalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 11 ust. 3 umowy, Zamawiający ma prawo do wstrzymania wypłaty należnego wynagrodzenia za odebrane roboty budowlane w części równej sumie kwot wynikających z nieprzedstawionych dowodów zapłaty.
5. Wypłata z tytułu realizacji przedmiotu umowy będzie płatna przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy.
6. Strony ustalają, iż dniem zapłaty będzie dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
7. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 991 z późn. zm.), że czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Czynność prawna dokonana bez zgody, o której mowa powyżej, jest nieważna.
8. Wykonawca jest uprawniony do wysyłania, a Zamawiający zobowiązany do odbierania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 listopada 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno - prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1666 z późn. zm.). W przypadku, gdy Wykonawca będzie zamierzał korzystać z wymienionego w zdaniu poprzedzającym uprawnienia, prześle stosowną informację przedstawicielowi Zamawiającego na adres poczty elektronicznej szpital@wss2.pl
9. Zamawiający i Wykonawca oświadczają, że są czynnymi podatnikami podatku VAT. W przypadku, gdy Wykonawcą jest podmiot zagraniczny składa on Zamawiającemu oświadczenie, że jest podatnikiem podatku od wartości dodanej jednocześnie podając numer

identyfikacji podatkowej VAT UE (postanowienie to ma zastosowanie w przypadku, zagranicznego Wykonawcy nieposiadającego siedziby na terytorium RP).

* W przypadku wyboru oferty złożonej przez konsorcjum każdy z konsorcjantów może wystawić Zamawiającemu odrębną fakturę za zakres przedmiotu umowy, jaki wykonał.

Załącznikiem do pisma jest:

- Formularz asortymentowo - cenowy (parametry techniczno - użytkowe) stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ z dnia 04.12.2023r.;
- Wzór umowy stanowiący Załącznik nr 5 do SWZ po zmianach z dnia 04.12.2023r.

Treść SWZ oraz pozostałych załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem